桃園市立幸福國民中學 110 學年度第一學期「親師座談」實施辦法

一、主旨：1.結合社區資源，推廣生涯發展之相關理念。

          2.舉辦親師座談，提供親師生多元溝通之平台，達成全人教育

之理想。

二、依據：本校 110 學年度輔導工作計劃

三、辦理時間：110 年 9 月 24日(星期五) 下午 17:00~21:00

四、參與人員：本校師生及家長。

五、實施辦法：七年級以實體辦理；八、九年級以線上會議辦理。

六、實施流程：

七年級實體座談會

時間 內容 負責單位 地點
18:00-18:30 報到 輔導室 各班教室

18:30-20:30 親師座談 各處室、導

師

各班教室
1.陳述導師帶班理念
2.成立班級聯絡網
3.親師交流
4.其他班級相關事宜

20:30- 晚安曲

八、九年級線上座談會

時間 內容 負責單位 地點 備註
18:00-18:30 線上報到 各班導師 導師自訂

(班級 Google Classroom)
18:30準

時開始，

並請導師

截圖以便

紀錄並依

此申請補

休

18:30-20:30 親師座談 各處室、

導師

Google Classroom.
1.陳述導師帶班理念
2.成立班級聯絡網
3.親師交流
4.其他班級相關事宜